檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃榆庭

電話：06-6356683

傳真：6350758

電子信箱：edu782@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國102年8月30日

發文字號：南市教安(二)字第1020770049號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三、四、五、六(0770049A00_ATTCH4.zip、0770049A00_ATTCH8.rar、077

0049A00_ATTCH5.zip、0770049A00_ATTCH7.doc)

主旨：轉知本府環境保護局辦理「102年臺南低碳環保金頭腦擂

台賽」活動，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府環境保護局102年8月22日環企字第1020091498號

函辦理。

二、本府環保局訂於本(102)年10月20日(星期日)辦理旨揭活

動，比賽共分為社會組(年滿18歲以上)、高中(職)組(含五

專1-3年級學生)、國中組及國小組等四類組，各類組參賽

者約計150人，參賽選手必須先通過初賽後再進入複賽，

進入複賽再以個人總成績(初賽加複賽積分)取出前5名，方

能取得代表權，代表本市參加環保署舉辦「102年環保知

識挑戰擂台賽全國總決賽」。

三、參賽方式說明如下:

(一)為篩選更多優秀選手參與旨揭活動，建請班級數超過40

班以上之國小(學校名單如附件1)，自即日起至本(102)

年9月30日止辦理校內初賽，並於本(102)年10月7日前

1

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

取出前3名報名參加旨揭活動。

(二)本市國高中及全校班級數低於40班以下之國小，無強制

參賽，報名日至本(102)年10月11日截止。

(三)相關簡章報名表將於近期另函通知，屆時請逕向承辦單

位國立成功大學報名參賽。

四、校內初賽以超過40班以上之各國小自行辦理筆試為原則，

採選擇題方式作答，共50題，測驗題目請取自於「環境E

學院」網站上(http://ivy5.epa.gov.tw/e-school/)之題

庫，倘前3名遇有同分時，則另以PK賽題目分出勝負。檢附

本府環保局提供之試卷電子檔及答案卷(如附件2)供參，

另請辦理初賽之學校於測驗時拍攝1至2張照片供日後查證

。

五、為便利考生練習，檢附行政院環境保護署環境e學院知識

檢定題庫3,806題(如附件3)供賽前準備。

六、針對本案若有相關問題，請逕洽本府環保局承辦人朱博文

先生(電話06-2686751#326，電子信箱：sswweett160@mai

l.tnepb.gov.tw)。活動詳情，請參閱活動實施計畫(如附

件4)。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市政府環境保護局、本局學輔校安科 2013-08-30
09:19:14